
Stand: 31.07.2008 / 11:54:49

Ergebnisübersicht: 2007-Oktoberturnier [460737021] 15.09.2007 - 16.09.2007

1 Komb. Prüfung Kl. A

LZRFV Volmarstein II1. 0.00

Ann-Kathrin Klinkert Eine wie keine30 0.00P

Annika Jedrkowiak Galeno 343 137.93P

Franziska Krüpe Linai56 0.00P

Philipp Hassenbürger Savanna 1583 0.00P

Kristina Rüth Wiscara 393 0.00P

RFV Auf der Gethe Sprockhövel2. 0.00

Nabila Thoenes Curazon15 0.00P

Cecilia-Teres Gürtler Diana F 223 0.00P

Anabel Hilgenstock Legacy 253 0.00P

Luisa-Sophie Osthaus Pasadena 16867 0.00P

Sophie Bente Rapunzel E72 137.71P

LZRFV Volmarstein I3. 0.00

Victoria Hengstwerth Apollo 8432 0.00P

Nicole Schumacher Donatja28 132.56P

Tanita Schwerdt Oosteinds Flummi63 0.00P

Lena Schweflinghaus Rosenräuber77 0.00P

Josefine Thamm Vincent 9289 0.00P

ZRFV Hattingen4. 0.00

Nadine Mieves Domino 56726 0.00P

Isabel Nüse Four Seasons 1040 122.72P

Jennifer Mieves Wispering Wind94 0.00P

Gina Mölleney Quintus 26287 0.00P

ZRFV Brunnenhof / Ennepetal5. 0.00

Manda Sievert Airport 461 0.00P

Caroline Stücker Fleurelle38 0.00P

Nina Zacharias Grandessa 30248 0.00P

Nadine Brosge Laura 34252 0.00P

Carolin Homberg Liberty Joy55 117.03P

Svenja Brinkmann Sumoto xx84 0.00P

RV Alt Bossel6. 0.00

Laura Siebrandt Candy Boy 1111 0.00P

Katharina Stöhr Dusty L 529 0.00P

Nils Christopher Schäpertöns Nightfire 1161 76.85P

Alexander Eggert Rosella 2376 0.00P

2 Komb. Prüfung Kl. A

1. Anabel Hilgenstock (ZRFV Auf der Gethe e.V.) Legacy 253 31.60P

2. Kristina Rüth (LZRFV Volmarstein e.V.) Wiscara 393 29.00P

3. Nadine Mieves (ZRFV Hattingen e.V.) Domino 56726 28.60P

4. Franziska Krüpe (LZRFV Volmarstein e.V.) Linai56 28.30P

5. Luisa-Sophie Osthaus (ZRFV Auf der Gethe e.V.) Pasadena 16867 27.50P

5. Lena Schweflinghaus (LZRFV Volmarstein e.V.) Rosenräuber77 27.50P

7. Tanita Schwerdt (LZRFV Volmarstein e.V.) Oosteinds Flummi63 26.90

8. Isabel Nüse (ZRFV Hattingen e.V.) Four Seasons 1040 26.10

9. Ann-Kathrin Klinkert (LZRFV Volmarstein e.V.) Eine wie keine30 25.40

10. Alexander Eggert (Reiterverein Alt-Bossel e.V.) Rosella 2376 25.20

11. Josefine Thamm (LZRFV Volmarstein e.V.) Vincent 9289 24.00

12. Jennifer Mieves (ZRFV Hattingen e.V.) Wispering Wind94 23.90

13. Sophie Bente (ZRFV Auf der Gethe e.V.) Rapunzel E72 23.20

14. Svenja Brinkmann (ZRFV Brunnenhof e.V.) Sumoto xx84 20.30

15. Laura Siebrandt (Reiterverein Alt-Bossel e.V.) Candy Boy 1111 13.00

16. Carolin Homberg (ZRFV Brunnenhof e.V.) Liberty Joy55 12.20

17. Katharina Stöhr (Reiterverein Alt-Bossel e.V.) Dusty L 529 10.90

3 Dressurprüfung Kl. A - Kür - Mannschaften

LZRFV Volmarstein I1. 43.10

Nicole Schumacher Donatja28 43.10

Tanita Schwerdt Oosteinds Flummi63 0.00
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Lena Schweflinghaus Rosenräuber77 0.00

Josefine Thamm Vincent 9289 0.00

RFV Auf der Gethe Sprockhövel2. 0.00

Cecilia-Teres Gürtler Diana F 223 0.00

Anabel Hilgenstock Legacy 253 42.60

Luisa-Sophie Osthaus Pasadena 16867 0.00

Sophie Bente Rapunzel E72 0.00

LZRFV Volmarstein II3. 0.00

Ann-Kathrin Klinkert Eine wie keine30 0.00

Annika Jedrkowiak Galeno 343 41.80

Franziska Krüpe Linai56 0.00

Kristina Rüth Wiscara 393 0.00

ZRFV Hattingen4. 0.00

Nadine Mieves Domino 56726 0.00

Isabel Nüse Four Seasons 1040 39.60

Jennifer Mieves Wispering Wind94 0.00

Gina Mölleney Quintus 26287 0.00

RV Alt Bossel5. 38.30

Laura Siebrandt Candy Boy 1111 38.30

Katharina Stöhr Dusty L 529 0.00

Nils Christopher Schäpertöns Nightfire 1161 0.00

Alexander Eggert Rosella 2376 0.00

ZRFV Brunnenhof / Ennepetal6. 0.00

Caroline Stücker Fleurelle38 0.00

Nadine Brosge Laura 34252 38.00

Carolin Homberg Liberty Joy55 0.00

Svenja Brinkmann Sumoto xx84 0.00

4 Dressurprüfung Kl. A

1. Anabel Hilgenstock (ZRFV Auf der Gethe e.V.) Legacy 253 15.60P

2. Nadine Mieves (ZRFV Hattingen e.V.) Domino 56726 15.10P

3. Cecilia-Teres Gürtler (ZRFV Auf der Gethe e.V.) Diana F 223 14.80P

3. Lena Schweflinghaus (LZRFV Volmarstein e.V.) Rosenräuber77 14.80P

5. Gina Mölleney (ZRFV Hattingen e.V.) Quintus 26287 14.40P

6. Annika Jedrkowiak (LZRFV Volmarstein e.V.) Galeno 343 14.20P

7. Kristina Rüth (LZRFV Volmarstein e.V.) Wiscara 393 13.80P

8. Luisa-Sophie Osthaus (ZRFV Auf der Gethe e.V.) Pasadena 16867 13.60

9. Tanita Schwerdt (LZRFV Volmarstein e.V.) Oosteinds Flummi63 13.40

10. Nadine Brosge (ZRFV Brunnenhof e.V.) Laura 34252 13.10

10. Nils Christopher Schäpertöns (Reiterverein Alt-Bossel e.V.) Nightfire 1161 13.10

12. Laura Siebrandt (Reiterverein Alt-Bossel e.V.) Candy Boy 1111 13.00

13. Ann-Kathrin Klinkert (LZRFV Volmarstein e.V.) Eine wie keine30 12.90

14. Franziska Krüpe (LZRFV Volmarstein e.V.) Linai56 12.80

15. Josefine Thamm (LZRFV Volmarstein e.V.) Vincent 9289 12.70

16. Svenja Brinkmann (ZRFV Brunnenhof e.V.) Sumoto xx84 12.30

17. Carolin Homberg (ZRFV Brunnenhof e.V.) Liberty Joy55 12.20

18. Alexander Eggert (Reiterverein Alt-Bossel e.V.) Rosella 2376 12.10

19. Isabel Nüse (ZRFV Hattingen e.V.) Four Seasons 1040 11.80

20. Nicole Schumacher (LZRFV Volmarstein e.V.) Donatja28 11.50

20. Caroline Stücker (ZRFV Brunnenhof e.V.) Fleurelle38 11.50

22. Sophie Bente (ZRFV Auf der Gethe e.V.) Rapunzel E72 11.30

23. Katharina Stöhr (Reiterverein Alt-Bossel e.V.) Dusty L 529 10.90

24. Jennifer Mieves (ZRFV Hattingen e.V.) Wispering Wind94 10.10

5 Springprüfung Kl. A

1. Anabel Hilgenstock (ZRFV Auf der Gethe e.V.) Legacy 253 0.00 / 42.95P

2. Tanita Schwerdt (LZRFV Volmarstein e.V.) Oosteinds Flummi63 0.00 / 43.21P

3. Victoria Hengstwerth (LZRFV Volmarstein e.V.) Apollo 8432 0.00 / 43.76P

4. Philipp Hassenbürger (LZRFV Volmarstein e.V.) Savanna 1583 0.00 / 43.83P

5. Luisa-Sophie Osthaus (ZRFV Auf der Gethe e.V.) Pasadena 16867 0.00 / 43.94P

6. Franziska Krüpe (LZRFV Volmarstein e.V.) Linai56 0.00 / 46.47P

7. Alexander Eggert (Reiterverein Alt-Bossel e.V.) Rosella 2376 0.00 / 46.50P
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8. Ann-Kathrin Klinkert (LZRFV Volmarstein e.V.) Eine wie keine30 3.00 / 53.09

9. Kristina Rüth (LZRFV Volmarstein e.V.) Wiscara 393 4.00 / 43.18

10. Nabila Thoenes (ZRFV Auf der Gethe e.V.) Curazon15 4.00 / 45.53

11. Manda Sievert (ZRFV Brunnenhof e.V.) Airport 461 7.25 / 55.55

12. Isabel Nüse (ZRFV Hattingen e.V.) Four Seasons 1040 8.00 / 42.03

13. Carolin Homberg (ZRFV Brunnenhof e.V.) Liberty Joy55 11.00 / 54.19

14. Josefine Thamm (LZRFV Volmarstein e.V.) Vincent 9289 11.00 / 54.60

15. Lena Schweflinghaus (LZRFV Volmarstein e.V.) Rosenräuber77 12.00 / 41.15

16. Nadine Mieves (ZRFV Hattingen e.V.) Domino 56726 12.00 / 45.70

17. Nina Zacharias (ZRFV Brunnenhof e.V.) Grandessa 30248 12.00 / 45.95

18. Sophie Bente (ZRFV Auf der Gethe e.V.) Rapunzel E72 24.00 / 41.51

19. Jennifer Mieves (ZRFV Hattingen e.V.) Wispering Wind94 24.00 / 45.77

6 Stilspringprüfung Kl. A

1. Anabel Hilgenstock (ZRFV Auf der Gethe e.V.) Legacy 253 16.00P

2. Franziska Krüpe (LZRFV Volmarstein e.V.) Linai56 15.50P

3. Kristina Rüth (LZRFV Volmarstein e.V.) Wiscara 393 15.20P

4. Nina Zacharias (ZRFV Brunnenhof e.V.) Grandessa 30248 15.00P

5. Philipp Hassenbürger (LZRFV Volmarstein e.V.) Savanna 1583 14.50P

6. Isabel Nüse (ZRFV Hattingen e.V.) Four Seasons 1040 14.30P

7. Victoria Hengstwerth (LZRFV Volmarstein e.V.) Apollo 8432 14.10P

8. Luisa-Sophie Osthaus (ZRFV Auf der Gethe e.V.) Pasadena 16867 13.90

9. Jennifer Mieves (ZRFV Hattingen e.V.) Wispering Wind94 13.80

10. Nadine Mieves (ZRFV Hattingen e.V.) Domino 56726 13.50

10. Tanita Schwerdt (LZRFV Volmarstein e.V.) Oosteinds Flummi63 13.50

12. Manda Sievert (ZRFV Brunnenhof e.V.) Airport 461 13.40

13. Alexander Eggert (Reiterverein Alt-Bossel e.V.) Rosella 2376 13.10

14. Nabila Thoenes (ZRFV Auf der Gethe e.V.) Curazon15 12.70

14. Lena Schweflinghaus (LZRFV Volmarstein e.V.) Rosenräuber77 12.70

16. Ann-Kathrin Klinkert (LZRFV Volmarstein e.V.) Eine wie keine30 12.50

17. Sophie Bente (ZRFV Auf der Gethe e.V.) Rapunzel E72 11.90

18. Josefine Thamm (LZRFV Volmarstein e.V.) Vincent 9289 11.30

19. Svenja Brinkmann (ZRFV Brunnenhof e.V.) Sumoto xx84 8.00

7 Komb. Wettbewerb Kl. E

RFV Auf der Gethe Sprockhövel II1. 0.00

Saskia Noga Delmara217 0.00P

Lisa Hilligloh Greco S 2228 0.00P

Katrin Förster Merlin 272243 0.00P

Julia Meiwig Pasadena261 0.00P

Angelina Bulter Getheraner288 41.00P

LZRFV Volmarstein II2. 0.00

Laura Stephanie Bamberger Olina 1262 0.00P

Tatjana Korte Utopia 3586 0.00P

Caroline Vollmann Chico209 40.70P

Josy Deinert Micky244 0.00P

Saskia Komorowski Romeo267 0.00P

Emily Berbers Master Marlic286 0.00P

ZRFV Brunnenhof / Ennepetal II3. 0.00

Maximilian Fritsch Colonel 3513 0.00P

Henrika Wieshoff Della Prima M22 0.00P

Natalie Mitrakis Miss Magic 1258 0.00P

Mirjam Meißner Pan Tau 8866 0.00P

Carolin Carmann Watermill Seven90 40.50P

Joana Hehlke Bon Bon 2205 0.00P

Lisa Eckhoff Dolly218 40.50P

Lisa Allert Luca 15238 0.00P

 Annika Piorreck Penny 119262 0.00P

Elisa Huber Sarino 9272 0.00P

LZRFV Volmarstein I5. 0.00

Kristin Kühl Jimminy Cricket 249 0.00P

Jasmin Schneider Game Boy226 0.00P

Gilda König Pantani260 39.00P

Dana Schmidt Ratina 77266 0.00P

Denise Brenner Taslima278 0.00P

Kirsten Simon Graciella 33285 0.00P
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Ergebnisübersicht: 2007-Oktoberturnier [460737021] 15.09.2007 - 16.09.2007

ZRFV Hattingen6. 37.50

Caroline Mrosewski Galwaro 244 37.50P

Christina Nüse Golden Joy 1546 0.00P

 Pia Lünemann Liaison 1154 0.00P

Laura Korthauer Florian 267224 0.00P

Susanna Walter Thadäus279 0.00P

Märk. RV Hasslinghausen II7. 0.00

Anna-Lena Sodies Bonjour206 0.00P

Laura Allert Siggi274 0.00P

Mara Gerlach Charly289 0.00P

Jil Perian Watina B290 36.80P

RFV Auf der Gethe Sprockhövel I8. 34.50

Magdalena Wolter Alfons201 34.50P

Nilla Hoppe Arthur203 0.00P

Karoline Blankenagel Donald Duck T221 0.00P

Lotta Hoppe Mister X245 0.00P

Theresa Manduzino Nadu249 0.00P

Chantal Krenz Tojad280 0.00P

ZRFV Brunnenhof / Ennepetal I9. 34.00

Lisa Tennert Baghira 543 34.00P

Niklas Mathes Dalina 31213 0.00P

Franka Niepmann Daydream216 0.00P

Nils Brünger Klabautermann230 0.00P

Anna Viktoria Brinkmann Madam 32239 0.00P

Elena Knobe Mara Luna241 0.00P

RV Alt Bossel10. 0.00

Katrin Böcker Beverly204 0.00P

Laura Huben Mary-Ann 3242 0.00P

Linda Uhrmacher Obelix258 0.00P

Sabrina Janßen Sir Snoopy276 13.40P

8 Komb. Wettbewerb Kl. E

1. Laura Korthauer (ZRFV Hattingen e.V.) Florian 267224 14.40P

2. Tatjana Korte (LZRFV Volmarstein e.V.) Utopia 3586 14.10P

3. Lisa Eckhoff (Märk.RV Haßlinghausen e.V.) Dolly218 13.70P

4. Kristin Kühl (LZRFV Volmarstein e.V.) Jimminy Cricket 249 13.40P

4. Carolin Carmann (ZRFV Brunnenhof e.V.) Watermill Seven90 13.40P

4. Caroline Vollmann (LZRFV Volmarstein e.V.) Chico209 13.40P

7. Henrika Wieshoff (Märk.RFV Haßlinghausen e.V.) Della Prima M22 13.30

8. Saskia Noga (RFV Auf d.Gethe/Sprockhövel) Delmara217 13.20

9. Maximilian Fritsch (ZRFV Brunnenhof e.V.) Colonel 3513 13.10

9. Mara Gerlach (Märk.RV Haßlinghausen e.V.) Charly289 13.10

11. Angelina Bulter (ZRFV Auf der Gethe e.V.) Getheraner288 12.90

12. Elisa Huber (ZRFV Brunnenhof e.V.) Sarino 9272 12.70

13. Lisa Hilligloh (RFV Auf d.Gethe/Sprockhövel) Greco S 2228 12.30

14. Christina Nüse (ZRFV Hattingen e.V.) Golden Joy 1546 11.60

14. Magdalena Wolter (RFV Auf d.Gethe/Sprockhövel) Alfons201 11.60

16. Natalie Mitrakis (Märk.RFV Haßlinghausen e.V.) Miss Magic 1258 11.30

17. Caroline Mrosewski (ZRFV Hattingen) Galwaro 244 11.10

18. Chantal Krenz (RFV Auf d.Gethe/Sprockhövel) Tojad280 10.80

19. Jil Perian (Märk.RV Haßlinghausen e.V.) Watina B290 10.50

20. Gilda König (LZRFV Volmarstein e.V.) Pantani260 10.20

21. Anna Viktoria Brinkmann (ZRFV Brunnenhof e.V.) Madam 32239 9.80

22. Lisa Tennert (ZRFV Brunnenhof e.V.) Baghira 543 6.50

23. Sabrina Janßen (RV Alt Bossel e.V.) Sir Snoopy276 4.00

9/1 Dressurwettbewerb Kl. E

1. Laura Korthauer (ZRFV Hattingen e.V.) Florian 267224 8.00P

2. Katrin Förster (RFV Auf d.Gethe/Sprockhövel) Merlin 272243 6.90P

3. Carolin Carmann (ZRFV Brunnenhof e.V.) Watermill Seven90 6.70P

3. Lisa Eckhoff (Märk.RV Haßlinghausen e.V.) Dolly218 6.70P

5. Lisa Tennert (ZRFV Brunnenhof e.V.) Baghira 543 6.50P
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6. Mara Gerlach (Märk.RV Haßlinghausen e.V.) Charly289 6.40P

7. Tatjana Korte (LZRFV Volmarstein e.V.) Utopia 3586 6.20

7. Anna-Lena Sodies (Märk.RV Haßlinghausen e.V.) Bonjour206 6.20

7. Gilda König (LZRFV Volmarstein e.V.) Pantani260 6.20

10. Maximilian Fritsch (ZRFV Brunnenhof e.V.) Colonel 3513 6.10

10. Henrika Wieshoff (Märk.RFV Haßlinghausen e.V.) Della Prima M22 6.10

12. Kristin Kühl (LZRFV Volmarstein e.V.) Jimminy Cricket 249 6.00

12. Lisa Hilligloh (RFV Auf d.Gethe/Sprockhövel) Greco S 2228 6.00

14. Laura Stephanie Bamberger (LZRFV Volmarstein e.V.) Olina 1262 5.90

15. Anna Viktoria Brinkmann (ZRFV Brunnenhof e.V.) Madam 32239 5.80

16. Elisa Huber (ZRFV Brunnenhof e.V.) Sarino 9272 5.70

16. Denise Brenner (LZRFV Volmarstein e.V.) Taslima278 5.70

18. Karoline Blankenagel (RFV Auf d.Gethe/Sprockhövel) Donald Duck T221 5.60

18. Angelina Bulter (ZRFV Auf der Gethe e.V.) Getheraner288 5.60

20. Natalie Mitrakis (Märk.RFV Haßlinghausen e.V.) Miss Magic 1258 5.50

20. Mirjam Meißner (ZRFV Brunnenhof e.V.) Pan Tau 8866 5.50

22.  Pia Lünemann (ZRFV Hattingen) Liaison 1154 5.40

23. Magdalena Wolter (RFV Auf d.Gethe/Sprockhövel) Alfons201 5.20

24. Elena Knobe (ZRFV Brunnenhof e.V.) Mara Luna241 5.10

25. Caroline Mrosewski (ZRFV Hattingen) Galwaro 244 5.00

25. Nilla Hoppe (RFV Auf d.Gethe/Sprockhövel) Arthur203 5.00

25. Chantal Krenz (RFV Auf d.Gethe/Sprockhövel) Tojad280 5.00

28. Laura Huben (RV Alt Bossel e.V.) Mary-Ann 3242 4.90

29. Laura Allert (Märk.RV Haßlinghausen e.V.) Siggi274 4.80

30. Franka Niepmann (ZRFV Brunnenhof e.V.) Daydream216 4.70

31. Katrin Böcker (RV Alt Bossel e.V.) Beverly204 4.50

32. Linda Uhrmacher (RV Alt Bossel e.V.) Obelix258 4.00

32. Sabrina Janßen (RV Alt Bossel e.V.) Sir Snoopy276 4.00

32. Jil Perian (Märk.RV Haßlinghausen e.V.) Watina B290 4.00

9/2 Dressurwettbewerb Kl. E

1. Caroline Vollmann (LZRFV Volmarstein e.V.) Chico209 7.10P

2. Lisa Allert (Märk.RV Haßlinghausen e.V.) Luca 15238 6.80P

2. Josy Deinert (LZRFV Volmarstein e.V.) Micky244 6.80P

4. Christina Nüse (ZRFV Hattingen e.V.) Golden Joy 1546 6.60P

4. Saskia Noga (RFV Auf d.Gethe/Sprockhövel) Delmara217 6.60P

6. Dana Schmidt (LZRFV Volmarstein e.V.) Ratina 77266 6.30P

10/1 Stilspringwettbewerb Kl. E

1. Joana Hehlke (ZRFV Brunnenhof e.V.) Bon Bon 2205 8.00P

2. Julia Meiwig (RFV Auf d.Gethe/Sprockhövel) Pasadena261 7.60P

3. Angelina Bulter (ZRFV Auf der Gethe e.V.) Getheraner288 7.30P

4. Kirsten Simon (LZRFV Volmarstein e.V.) Graciella 33285 7.10P

5. Carolin Carmann (ZRFV Brunnenhof e.V.) Watermill Seven90 6.70P

5.  Annika Piorreck (Märk.RV Haßlinghausen e.V.) Penny 119262 6.70P

5. Mara Gerlach (Märk.RV Haßlinghausen e.V.) Charly289 6.70P

8. Saskia Noga (RFV Auf d.Gethe/Sprockhövel) Delmara217 6.60

9. Niklas Mathes (ZRFV Brunnenhof e.V.) Dalina 31213 6.50

9. Lotta Hoppe (RFV Auf d.Gethe/Sprockhövel) Mister X245 6.50

9. Jil Perian (Märk.RV Haßlinghausen e.V.) Watina B290 6.50

12. Magdalena Wolter (RFV Auf d.Gethe/Sprockhövel) Conke210 6.40

12. Laura Korthauer (ZRFV Hattingen e.V.) Florian 267224 6.40

12. Emily Berbers (LZRFV Volmarstein e.V.) Master Marlic286 6.40

15. Caroline Vollmann (LZRFV Volmarstein e.V.) Chico209 6.30

15. Lisa Hilligloh (RFV Auf d.Gethe/Sprockhövel) Greco S 2228 6.30

17. Anna-Lena Sodies (Märk.RV Haßlinghausen e.V.) Rapa Nui 1071 6.20

18. Caroline Mrosewski (ZRFV Hattingen) Galwaro 244 6.10

18. Nils Brünger (ZRFV Brunnenhof e.V.) Klabautermann230 6.10

20. Jasmin Schneider (LZRFV Volmarstein e.V.) Game Boy226 6.00

21. Natalie Mitrakis (Märk.RFV Haßlinghausen e.V.) Miss Magic 1258 5.80

21. Chantal Krenz (RFV Auf d.Gethe/Sprockhövel) Tojad280 5.80

23. Saskia Komorowski (LZRFV Volmarstein e.V.) Romeo267 5.50

24. Christina Nüse (ZRFV Hattingen e.V.) Golden Joy 1546 5.00

25. Anna Viktoria Brinkmann (ZRFV Brunnenhof e.V.) Madam 32239 4.00

25. Gilda König (LZRFV Volmarstein e.V.) Pantani260 4.00

10/2 Stilspringwettbewerb Kl. E

1. Tatjana Korte (LZRFV Volmarstein e.V.) Utopia 3586 7.90P

2. Kristin Kühl (LZRFV Volmarstein e.V.) Jimminy Cricket 249 7.40P

3. Henrika Wieshoff (Märk.RFV Haßlinghausen e.V.) Della Prima M22 7.20P

4. Maximilian Fritsch (ZRFV Brunnenhof e.V.) Colonel 3513 7.00P
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4. Lisa Eckhoff (Märk.RV Haßlinghausen e.V.) Dolly218 7.00P

4. Elisa Huber (ZRFV Brunnenhof e.V.) Sarino 9272 7.00P

18 Dressurwettbewerb Kl. E

1. Stefanie Nüse (RV Birkenhof-Flehinghaus e.V.) Esprit223 7.70P

2. Katharina Rister (RV Bredenscheid e.V.) Harley 27229 7.40P

3. Dana Schmidt (LZRFV Volmarstein e.V.) Ratina 77266 7.30P

4. Beate Baudach (ZRFV Hattingen e.V.) Dark Poison 2214 7.20P

5. Josy Deinert (LZRFV Volmarstein e.V.) Micky244 7.10P

6. Franziska Pauli (RFV Gut Diefhausen e.V) Danny's Boy 320 7.00P

7. Lisa Zunder (ZRFV Brunnenhof e.V.) Bonny Bonfire9 6.90

7. Katrin Förster (RFV Auf d.Gethe/Sprockhövel) Merlin 272243 6.90

9. Lisa Wolfsbach (ZRFV Hattingen e.V.) Fabiano 3932 6.80

10. Saskia Noga (RFV Auf d.Gethe/Sprockhövel) Delmara217 6.50

11. Caroline Dewenter (ZRFV Hattingen) Pina Colada 102264 6.40

12. Anna-Lena Czempiel (RFZV Bochum-Nord 1975 e.V.) Dominique220 6.20

13. Lea-Luisa Nippus (ZRFV Hattingen) Noblesse256 6.00

14. Anna Müller (RFZV Bochum-Nord 1975 e.V.) La Belle 173231 5.90

15. Chantal Krenz (RFV Auf d.Gethe/Sprockhövel) Tojad280 5.70

16. Sasha Louise Heldmann (RV Bredenscheid e.V.) Lacantha232 5.40

17. Anna-Lena Sodies (Märk.RV Haßlinghausen e.V.) Bonjour206 5.00

18. Karoline Blankenagel (RFV Auf d.Gethe/Sprockhövel) Donald Duck T221 4.90

19 Stilspringwettbewerb Kl. E

1. Carolin Carmann (ZRFV Brunnenhof e.V.) Watermill Seven90 7.40P

2. Linda Riesel (RV Birkenhof-Flehinghaus e.V.) Legolas234 7.00P

3. Jennifer Mieves (ZRFV Hattingen e.V.) Lord Mythos57 6.70P

3.  Annika Piorreck (Märk.RV Haßlinghausen e.V.) Penny 119262 6.70P

5. Jennifer Mieves (ZRFV Hattingen e.V.) Baroko5 5.00

5. Susanna Walter (ZRFV Hattingen) Thadäus279 5.00

20/1 Reiter Wettbewerb

1. Elena Fostiropoulos (ZRFV Hattingen) Folio 339 8.20P

2. Lisa Mielke (ZRFV Hattingen) Baroko5 7.70P

3. Caroline Dewenter (ZRFV Hattingen) Pina Colada 102264 7.50P

4. Alina Pickshaus (RV Bredenscheid e.V.) Archi 16202 6.80P

5. Luisa Artmann (RV Reiterhof Flehinghaus e.V.) Sanyi 3271 6.70P

6. Marina Bull (ZRFV Hattingen e.V.) Dabo212 6.50P

7. Anna Kater (ZRFV Hattingen e.V.) Ginger227 6.30P

8. Josephine Karg (ZRFV Hattingen e.V.) Brentano 410 6.20P

20/2 Reiter Wettbewerb

1. Sasha Louise Heldmann (RV Bredenscheid e.V.) Lacantha232 7.50P

2. Birthe Verhoeven (ZRFV Hattingen) Dabo212 7.30P

3. Marvin Kleesattel (ZRFV Hattingen) Ginger227 7.10P

4. Lisa Tschäschke (RV Bredenscheid e.V.) Archi 16202 7.00P

5.  Kim Brandenberg (ZRFV Hattingen) Samson269 6.90P

6. Linda Riesel (RV Birkenhof-Flehinghaus e.V.) Legolas234 6.70P

7. Vanessa Zollingkoffer (ZRFV Hattingen) Liaison 1154 6.60P

8. Patricia Hesper (RV Bredenscheid e.V.) Wincenza282 6.40P

20/3 Reiter Wettbewerb

1. Michelle Söhnel (ZRFV Hattingen e.V.) Dabo212 7.00P

2. Isabell Klaffki (LZRFV Volmarstein e.V.) Wincenza282 6.80P

3. Jannika Ruddat (ZRFV Hattingen e.V.) Samson269 6.60P

4. Hannah Hengelbrock (ZRFV Hattingen e.V.) Domian219 6.50P

5. Christina Schneider (ZRFV Hattingen e.V.) Baroko5 6.40P

6. Lisa-Marie Sallermann (Märk.RV Haßlinghausen e.V.) Gala225 6.30P

21/1 Pony-Reiter Wettbewerb

1. Hannah Ohliger (ZRFV Hattingen e.V.) Pirat265 7.30P

2.  Felderhoff (ZRFV Hattingen e.V.) Leo235 7.20P

3. Eva Winkelhardt (ZRFV Hattingen) Ronny268 7.00P

4. Rebecca Fritz (ZRFV Hattingen e.V.) Velia292 6.80P

5. Henrike Schneider (ZRFV Hattingen e.V.) Moritz247 6.70P

5. Philipp Timpe (ZRFV Hattingen e.V.) Samurai270 6.70P

21/2 Pony-Reiter Wettbewerb
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1. Marie Beisemann (ZRFV Hattingen) Panama 101259 7.80P

2. Lisa Koslowski (ZRFV Hattingen) Lambara233 7.60P

3. Alexandra Monstadt (RFV Bochum-Stiepel e.V.) David 172215 7.40P

4. Lina Maleca (ZRFV Hattingen e.V.) Samurai270 6.90P

5. Carolin Jaschke (ZRFV Hattingen e.V.) Leo235 6.80P

6. Ricarda Gaubatz (RV Bredenscheid e.V.) Monty246 6.70P

6. Stefanie Protzel (RV Bredenscheid e.V.) Piko 39263 6.70P

21/3 Pony-Reiter Wettbewerb

1. Joshua Faßbender (ZRFV Dumberg u.Umg.e.V.) Night-Dancer283 7.80P

2. Mareike Kann (RV Tücking 1971 e.V.) Nepomuk251 7.60P

3. Jana Rothaug (RV Bredenscheid e.V.) Vicky281 7.50P

4. Charlotte Volkenhoff (ZRFV Hattingen) Nino254 7.00P

5. Pauline Ilsen (RV Bredenscheid e.V.) Monty246 6.80P

5. Isabell Zellin (ZRFV Hattingen e.V.) Pirat265 6.80P

21/4 Pony-Reiter Wettbewerb

1. Sofie Beisemann (ZRFV Hattingen) Suleika277 8.00P

2. Alischa Hengelbrock (ZRFV Hattingen e.V.) Moritz247 7.70P

3. Lena Geith (ZRFV Hattingen e.V.) Ronny268 7.50P

4. Sophia Fostiropoulos (ZRFV Hattingen e.V.) Radieschen293 7.20P

5. Franziska Gutgar (Märk.RV Haßlinghausen e.V.) Bovenslag Floortje207 7.00P

6. Viktoria Böhmer (RV Bredenscheid e.V.) Vicky281 6.80P

7. Alina Bienick (ZRFV Hattingen e.V.) Nino254 6.70P

8. Jana Niedergethmann (RV Bredenscheid e.V.) Piko 39263 6.60P

21/5 Pony-Reiter Wettbewerb

1. Lisa Zunder (ZRFV Brunnenhof e.V.) Bonny Bonfire9 8.00P

2. Vivien Mielke (ZRFV Hattingen) Nevada252 7.80P

3. Anna-Lena Beber (ZRFV Hattingen e.V.) Leo235 7.50P

4. Helena Eickhoff (RFV Velbert e.V.) Nobilique255 7.20P

4. Lea-Luisa Nippus (ZRFV Hattingen) Noblesse256 7.20P

6. Patricia Risse (ZRFV Hattingen e.V.) Lambara233 6.80P

6. Friederike Westmeier (LZRFV Volmarstein e.V.) Romeo267 6.80P

22 Dressurreiterprüfung Kl. A

1. Gina Mölleney (ZRFV Hattingen e.V.) Victory 788 7.30P

2. Jennifer Mieves (ZRFV Hattingen e.V.) Lord Mythos57 7.10P

3. Sandra Mlynar (LZRFV Volmarstein e.V.) Jimminy Cricket 249 6.80P

4. Jana Beimborn (TG Schlagbaum e.V.) Bobolino 28 6.70P

5. Lisa Wolfsbach (ZRFV Hattingen e.V.) Fabiano 3932 6.50P

5. Romina Hubernagel (ZRFV Hattingen e.V.) Fresh Up41 6.50P

7. Tanita Schwerdt (LZRFV Volmarstein e.V.) Tri Tra Trullala85 6.40

8. Jennifer Mieves (ZRFV Hattingen e.V.) Baroko5 6.30

9. Laura Korthauer (ZRFV Hattingen e.V.) Romanoff 1975 6.00

9. Sina-Joy Barton (LZRFV Volmarstein e.V.) Rubicello79 6.00

11. Maike Tennert (ZRFV Brunnenhof e.V.) Worldman's Flicka95 5.90

12. Eleonore Eyerund (Märk.RFV Haßlinghausen e.V.) Rapa Nui 1071 5.80

13. Lisa Tennert (ZRFV Brunnenhof e.V.) Baghira 543 5.60

13. Natalie Mitrakis (Märk.RFV Haßlinghausen e.V.) Miss Magic 1258 5.60

23 Dressurprüfung Kl. A

1. Tanita Schwerdt (LZRFV Volmarstein e.V.) Tri Tra Trullala85 7.60P

2. Romina Hubernagel (ZRFV Hattingen e.V.) Fresh Up41 7.00P

3. Carolin Carmann (ZRFV Brunnenhof e.V.) Watermill Seven90 6.70P

4. Eleonore Eyerund (Märk.RFV Haßlinghausen e.V.) Rapa Nui 1071 6.50P

5. Lisa Wolfsbach (ZRFV Hattingen e.V.) Fabiano 3932 6.40P

5. Sandra Mlynar (LZRFV Volmarstein e.V.) Jimminy Cricket 249 6.40P

7. Svenja Schröder (RFV Bochum-Stiepel e.V.) Alegro Charly291 6.30

8. Laura Korthauer (ZRFV Hattingen e.V.) Romanoff 1975 6.20

9. Natalie Mitrakis (Märk.RFV Haßlinghausen e.V.) Miss Magic 1258 5.90

10. Maike Tennert (ZRFV Brunnenhof e.V.) Worldman's Flicka95 5.80

11. Sina-Joy Barton (LZRFV Volmarstein e.V.) Rubicello79 5.50

12. Florian Schepmann (RFV Bochum-Stiepel e.V.) Ferro 15534 5.40

13. Lisa Tennert (ZRFV Brunnenhof e.V.) Baghira 543 5.00

14. Henrika Wieshoff (Märk.RFV Haßlinghausen e.V.) Della Prima M22 4.60

24 Stilspringprüfung Kl. A

1. Henrika Wieshoff (Märk.RFV Haßlinghausen e.V.) Della Prima M22 7.80P
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2. Carolin Carmann (ZRFV Brunnenhof e.V.) Watermill Seven90 7.60P

3. Nadine Mieves (ZRFV Hattingen e.V.) Folio 339 6.80P

4. Sandra Mlynar (LZRFV Volmarstein e.V.) Jimminy Cricket 249 6.60P

5. Christina Gutgar (Märk.RFV Haßlinghausen e.V.) Berta 226 6.50P

6. Sarah Quinting (FVRTS Hattingen e.V) Paisiello 364 6.40

7. Maximilian Fritsch (ZRFV Brunnenhof e.V.) Colonel 3513 6.00

8. Sandra Hölterhoff (RFV Witten) Paladin 9165 5.60

9. Eleonore Eyerund (Märk.RFV Haßlinghausen e.V.) Rapa Nui 1071 5.50

10. Jennifer Mieves (ZRFV Hattingen e.V.) Lord Mythos57 4.50

25 Springprüfung Kl. A

1. Sandra Hölterhoff (RFV Witten) Paladin 9165 0.00 / 32.42P

2. Angelina Meyer (RV Hagen 1902 e.V.) Graffitty 247 0.00 / 40.50P

3. Nadine Mieves (ZRFV Hattingen e.V.) Folio 339 8.00 / 40.50P
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